
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

土地权利人

贾付兴

李文静

侯正奇

侯正奇

李广运

班振德

班金波

刘世建

宋崇柱

宋崇宽

宋崇威

孟宪彩

余登海

范金才

于存山

郝朝君

范金生

高祖琛

李风兰

王厚祥

许佰祥

刘波

赫和才

程文全

孙超

王俊超

张云先

李荣花

张胜利

赵志合

张素真

胥敬敏

梁爱荣

李保荣

黄峰林

陈桂先

李秀荣

张佰林

刘义臣

杨桂花

常学敏

于文学

于青海

李齐敏

毋桂英

毋国杰

王义民

陈贵征

刘娟

于红霞

张效山

于道普

宋德仁

卢明庆

范广玉

朱卫星

柴宏珍

王志英

刘法玲

霍广义

王秀民

崔乐忠

黄安民

杜云成

韩福兴

郑红军

闫金海

蔡新华

郭汉超

马福斗

陈光

石秀芳

李良志

王乾德

田秀莲

刘保荣

张克明

李克俭

许崇颜

吴学亮

李冬梅

杨春成

汤秀兰

使用权类型

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

面积

210.7

134

193.2

338.6

135.5

108.9

97.8

90.7

82.7

61.5

125.2

154.3

87.2

182.9

142.3

166.8

128.5

101.1

298.5

215

137.3

199.4

61.2

129

65.9

219.9

19.3

14.9

202

145.9

92.3

161.7

138.6

149.2

65.3

38.7

133.9

68.5

95

38.8

128.9

83.95

178.4

146.3

39.45

117.7

84

190.8

45

92.1

89.4

123.6

120.5

122.1

120.9

40.9

47.6

137.2

127

125.1

80.2

55.8

113.75

66.7

71.2

315.2

87.2

128.9

105.7

122.2

174.9

44.6

117.93

59.2

103.7

101.6

58

58

58

103.7

59.8

203

156.2

用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

土地证号

商国用 2001字第 3879号

商国用 2001字第 2243号

商国用 2001字第 2220号

商国用 2001字第 1139号

商国用 2001字第 2198号

商国用 2001字第 2188号

商国用 2001字第 2199号

商国用 1999字第 03272号

商国用 2001字第 2254号

商国用 1998字第 4292号

商国用 1998字第 4203号

商国用 2001字第 2227号

商国用 2001字第 2264号

商国用 2001字第 4910号

商国用 2001字第 2262号

商国用 1998字第 4185号

商国用 2001字第 4909号

商国用 2001字第 2225号

商国用 2001字第 2256号

商国用 2001字第 2249号

商国用 1998字第 4278号

商国用 2001字第 3878号

商国用 1998字第 4241号

商国用 1999字第 03019号

商国用 1998字第 4251号

商国用 2000字第 5473号

商国用 1998字第 4305号

商国用 1998字第 4171号

商国用 1998字第 4202号

商国用 2002字第 1141号

商国用 2001字第 5100号

商国用 2002字第 4556号

商国用字第 3819号

商国用 2002字第 1123号

商国用 1998字第 4166号

商国用 1998字第 4170号

商国用 2001字第 5228号

商国用 2001字第 2224号

商国用 1998字第 4192号

商国用 2001字第 3895号

商国用 2001字第 2197号

商国用 2001字第 2265号

商国用 2001字第 3894号

商国用 1998字第 4262号

商国用 1999字第 03280号

商国用 2002字第 1848号

商国用 2000字第 3977号

商国用 1998字第 4235号

商国用 2001字第 2255号

商国用 2001字第 2259号

商国用 1999字第 03279号

商国用 2001字第 2261号

商国用 2001字第 2223号

商国用 2001字第 4911号

商国用 2001字第 5224号

商国用 1998字第 4215号

商国用 1998字第 4186号

商国用 2001字第 2263号

商国用 2001字第 2258号

商国用 1998字第 4201号

商国用 2001字第 2219号

商国用 1998字第 4206号

商国用 1998字第 4165号

商国用 2001字第 5229号

商国用 2002字第 1121号

商国用 2001字第 3896号

商国用 2001字第 2207号

商国用 1999字第 00601号

商国用 2002字第 1836号

商国用 2002字第 1835号

商国用 2001字第 1101号

商国用 1998字第 4261号

商国用 1999字第 03021号

商国用 1998字第 4257号

商国用 2002字第 1128号

商国用 2001字第 3881号

商国用 2002字第 1127号

商国用 1998字第 4256号

商国用 2001字第 3965号

商国用 1998字第 4168号

商国用 1998字第 4239号

商国用 2002字第 1129号

商国用 2001字第 4907号

72022年 8月 29日 星期一

编辑：赵若羽公 告

信德苑3、4、6区土地使用权人：
为实施商丘城市建设规划，合理利用国有建设用地，根据 《中华人民共和国

土地管理法》 第五十八条及有关法律法规之规定，经 《商丘市人民政府关于收回
睢阳古都城旅游区信德苑 3、 4、 6 区国有建设用地使用权的批复》（商政文
〔2022〕 122 号） 批准，我局决定收回东至东马道北三、四街，南至刘隅首东二、

三街，西至广场北二、三街，北至北马道东二、三街区域内贾付兴等 165 宗国有
建设用地使用权 （详见附件），收回使用权面积 18048.06平方米。

自本决定发布之日起 15日内，相关土地使用权人应到商丘市不动产登记交易
中心办理注销登记。如不服本决定，可在本决定下达之日起 60日内向商丘市人民
政府申请行政复议，或在 6个月内向人民法院提起诉讼。

联系地址：商丘市自然资源和规划局睢阳分局
联 系 人：王 辉
联系电话：0370—3278698
附件：信德苑3、4、6区土地使用权人清单

2022年 8月 23日

商丘市自然资源和规划局收回国有建设用地使用权决定书

信德苑3、4、6区土地使用权人清单
四至范围：东至东马道北三、四街；南至刘隅首东二、三街；西至广场北二、三街；北至北马道东二、三街 面积单位：平方米

序号

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

合 计

土地权利人

杜云菊

高宏臣

郑传福

孟祥琴

李文炳

孟庆余

高建英

刘庆云

刘春彦

韩字兰

张佰顺

马家义

张佰明

张学伍

吴学亮

刑瑞亭

袁木兰

陈秀英

崔建设

崔金聚

田桂兰

隋广琴

胡传训

曾广祯

王振江

孟庆军

赵继文

韩桂枝

高建华

张学礼

王长鲜

林方兰

胡启龙

桑汝仁

王秀荣

王玉茹

刘金田

张思臣

刘娟

李瑞亭

魏宝刚

高洪君

张强

谭华

李延训

吕佰英

张建华

藏永通

李子秀

刘秀荣

毋四清

李付才

赵运成

王书田

杨振启

陈保山

常世孝

宋巧云

王景亮

宋孝花

张新平

宋崇起

王念省

唐秀真

路杰

王付兰

董立明

种木林

陈公社

孙俊军

李世刚

贾秀荣

高爱华

高崇蔚

刘林

苗向群

张新荣

侯茂勋

来林福

张佰荣

胡启龙

庞爱元

使用权类型

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

划拨

面积

92.1

84.5

125.6

124.1

177.5

80.4

69.1

120

152.8

94.2

111.2

102.5

115.4

115.5

25.5

151.1

136.9

91

47.7

80.9

91.7

102.9

114.48

91.8

131.6

134.8

179.4

132.7

73.2

95.5

87.9

81.9

13.8

57.6

52.3

148.75

114.3

83.7

41.25

129.6

162

249.9

136.2

189.5

203.2

116.3

42.4

111.7

78.8

78.8

89.3

138.3

96.8

85.8

99.2

148.9

82.5

136

161

51.6

81.5

103.2

65.3

66.7

68.2

70.8

53

109.3

186.2

125.9

57.6

24.8

123.1

56.6

40.7

88.8

30.6

34.8

48.6

103.6

87.9

66.9

18048.06

用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

土地证号

商国用 2001字第 3897号

商国用 1998字第 4218号

商国用 2001字第 2195号

商国用 2001字第 2257号

商国用 1998字第 4233号

商国用 1998字第 4225号

商国用 1998字第 4224号

商国用 2001字第 2189号

商国用 2001字第 2250号

商国用 2001字第 3962号

商国用 2001字第 2203号

商国用 2001字第 2230号

商国用 2001字第 5226号

商国用 2001字第 2252号

商国用 1998字第 4271号

商国用 2001字第 5102号

商国用 2001字第 5098号

商国用 2001字第 5099号

商国用 2001字第 2209号

商国用 2001字第 2208号

商国用 2001字第 2211号

商国用 2004字第 1526号

商国用 1999字第 03020号

商国用 1998字第 4282号

商国用 1998字第 4283号

商国用 1998字第 4281号

商国用 1998字第 4284号

商国用 2001字第 2251号

商国用 1998字第 4174号

商国用 1999字第 03271号

商国用 2001字第 2206号

商国用 1998字第 4182号

商国用 2001字第 2200号

商国用 2001字第 2212号

商国用 2001字第 2260号

商国用 2001字第 2248号

商国用 2001字第 2242号

商国用 2001字第 1140号

商国用 2002字第 1080号

商国用 2001字第 2196号

商国用 2001字第 3964号

商国用 2001字第 2193号

商国用 2001字第 2222号

商国用 2001字第 1138号

商国用 2001字第 3963号

商国用 2001字第 2202号

商国用 2001字第 5101号

商国用 2001字第 2192号

商国用 1998字第 4240号

商国用 2001字第 2205号

商国用 2001字第 2210号

商国用 2001字第 2191号

商国用 1998字第 4303号

商国用 2001字第 2204号

商国用 2002字第 1122号

商国用 1998字第 4183号

商国用 1998字第 4316号

商国用 2001字第 5225号

商国用 2001字第 4908号

商国用 1998字第 4260号

商国用 2001字第 4906号

商国用 2001字第 2244号

商国用 2005字第 2306号

商国用 2001字第 2228号

商国用字第 3893号

商国用 1999字第 00602号

商国用 1998字第 4226号

商国用 2001字第 2221号

商国用 2001字第 5227号

商国用 2001字第 2229号

商国用 2001字第 2226号

商国用 1998字第 4289号

商国用 1998字第 4317号

商国用 1998字第 4280号

商国用 1998字第 4232号

商国用 2001字第 2246号

商国用 2001字第 2247号

商国用 2001字第 3880号

商国用 2001字第 5103号

商国用 2001字第 2245号

商国用 2001字第 2201号

商国用 2001字第 2253号


